



PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2017/PMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

A Comissão de Pregão, desta Prefeitura, informa abaixo, o resultado final da licitação, acima identificada.

VENCEDOR:

J.C. COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - EPP – CNPJ nº 02.141.363/0001-72, vencedora dos itens de nº 01 a 21, com o valor global R\$ 141.617,80 (cento e quarenta e um mil seiscentos e dezessete reais e oitenta centavos).

ITEM	PRODUTOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL / ITEM
01	Água sanitária, frasco plástico com 01 Litro	Litro	4.600	1,54	7.084,00
02	Cloro frasco com 01 Litro	Litro	3.600	2,21	7.956,00
03	Desinfetante de Uso Geral frasco plástico com 02 Litros	Unid.	4.600	4,24	19.504,00
04	Detergente de uso Geral Concentrado Viscoso 02 Litros	Unid.	3.800	4,34	16.492,00
05	Esponja de Aço pacote com 8 unid.	Pacote	3.400	1,31	4.454,00
06	Esponja de Lavar Louça, com 02 faces	Unid.	6.000	0,37	2.220,00
07	Luvas de borracha (Tamanho P,M,G)	Pares	2.400	3,70	8.880,00
08	Luvas plásticas descartáveis pacotes com 100 unidades	Pacotes	500	3,51	1.755,00
09	Pá domést. p/ Lixo c/ cabo de Mad. afilado e lixado 50cm tam Peq.	Pares	400	3,25	1.300,00
10	Pano de chão em algodão 54x73.	Unid.	1.800	3,89	7.002,00
11	Papel Higiênico branco, com folha simples, pac. Com 04 rolos de 60m	Unid.	4.600	4,10	18.860,00
12	Polidor de alumínio frasco Plástico com 500ml	Unid.	1.800	1,60	2.880,00
13	Rodo com cabo	Unid.	340	4,90	1.666,00
14	Sabão em barra Glicerinado pac. Com 05 unid. De 200g cada	Pacote	1.400	5,99	8.386,00
15	Sabão em pó, pacote com 500 g.	Pacote	4.600	2,95	13.570,00
16	Saco plástico para Lixo, com capacidade para 100L, pac. Co 10 Unid	Pacote	1.200	3,53	4.236,00
17	Saco plástico para Lixo, com capacidade para 30L, pac. Co 20 Unid	Pacote	1.600	3,10	4.960,00
18	Vassoura de Piaçava com cabo	Unid.	360	8,46	3.045,60
19	Vassoura de Palha	Unid.	2.000	2,05	4.100,00
20	Vassoura de pelo com cabo	Unid.	320	6,90	2.208,00
21	Vassoura sanitária de Plástico	Unid.	320	3,31	1.059,20

Valor Global R\$ 141.617,80 (cento e quarenta e um mil seiscentos e dezessete reais e oitenta centavos).

Alagoíinha – PE, 16 de Fevereiro de 2017.

Eviton Santos de Melo
Pregoeiro